PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR

Praça Magalhães Pinto, 68 –

O Prefeito Municipal de Lagamar/MG, no uso de suas

previstas no Artigo 86, inciso V, c/c Artigo 107, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica

do Município, e considerando o disposto na Lei 1.041/2000 e Resolução nº 38/2009 do

FNDE.

Resolve:

Art. 1º. NOMEAR os membros para o

1 – Representante do Poder Executivo

-Titular: Orlando Pedro Marcolino

- Suplente: Camila Dias Martins

2 – Representante dos Professores

- Titular: Patrícia Dimieve

- Suplente: Rosilda Lima dos Santos Alves

- Titular: Ângela Maria da Silva Pereira

- Suplente:Fernanda Vieira da Silva

3 – Representante de Pai

- Titular: Paula da Silva Lisboa

- Suplente: Ivone Barbosa Borges

- Titular: Jéssica Caroline Ribeiro Santos

- Suplente: Eni Gonçalves de Queiroz

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR
 ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF 18.192.260/0001-71

– Centro – Lagamar – MG CEP 38.785-000 Fone
www.lagamar.mg.gov.br

PORTARIA Nº 046/2017

Dispõe sobre a nomeação dos Membros do Conselho
de Alimentação Escolar –
providências.

O Prefeito Municipal de Lagamar/MG, no uso de suas atribuições legais, especial as

previstas no Artigo 86, inciso V, c/c Artigo 107, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica

do Município, e considerando o disposto na Lei 1.041/2000 e Resolução nº 38/2009 do

os membros para o Conselho de Alimentação Escolar

Representante do Poder Executivo

: Orlando Pedro Marcolino – CPF: 211.140.136-68

: Camila Dias Martins – CPF: 096.714.466-39

Representante dos Professores

atrícia Dimieve Fernandes Netta Araújo - CPF: 095.902.886

Rosilda Lima dos Santos Alves – CPF: 051.513.316-71

Ângela Maria da Silva Pereira – CPF: 970.173.106-91

Fernanda Vieira da Silva – CPF: 055.582.486-10

Representante de Pais de Alunos:

Paula da Silva Lisboa – CPF: 044.789.546-07

Ivone Barbosa Borges – CPF: 083.796.306-02

Jéssica Caroline Ribeiro Santos – CPF: 115.214.996-24

Eni Gonçalves de Queiroz - CPF: 048.985.316-10

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR

Fone (34) 3812-1910

Dispõe sobre a nomeação dos Membros do Conselho
 CAE, e dá outras

atribuições legais, especial as

previstas no Artigo 86, inciso V, c/c Artigo 107, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica

do Município, e considerando o disposto na Lei 1.041/2000 e Resolução nº 38/2009 do

Conselho de Alimentação Escolar – CAE:

CPF: 095.902.886-26

71

24

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR

Praça Magalhães Pinto, 68 –

4 – Representante da Sociedade Civil:

- Titular: Cecília Maria Vieira

- Suplente: Nilton Borges da Silva

- Titular: Gabriela Tolentino Azevedo

- Suplente: Rodrigo Nunes Reis

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

PUBLICA-SE. REGISTRA

Prefeitura Municipal de Lagamar, 12 de Abril de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR
 ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF 18.192.260/0001-71

– Centro – Lagamar – MG CEP 38.785-000 Fone
www.lagamar.mg.gov.br

Representante da Sociedade Civil:

Cecília Maria Vieira – CPF: 077.904.666-82

Nilton Borges da Silva – CPF: 480.891.506-59

Gabriela Tolentino Azevedo – CPF: 102.660.106-10

Rodrigo Nunes Reis – CPF: 038.235.906-26

se as disposições em contrário;

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

SE. REGISTRA-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Lagamar, 12 de Abril de 2017.

JOSÉ ALVES FILHO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR

Fone (34) 3812-1910